Β Θρεπτικά Υλικά Σακχαρομύκητα 33696500-0 5.150,00 

Γ Υλικά Εκκινητών & Αλληλούχισης 33696500-0 5.080,00 

Δ Ένζυμα κλωνοποίησης και NGS 33696500-0 4.040,00 

ΣΥΝΟΛΟ  24.350,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522   

http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: ΨΚ82469ΗΡ8-ΧΘΞ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ (24.350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη του συνόλου της εν λόγω προμήθειας χρηματοδοτείται από το έργο «ANTIFOUL - Applying 
novel biotechnological tools to utilize compounds isolated from the red algae S.coronopifolius as eco-